
Pag. 1 di 1 
 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3076 

 
DETERMINAZIONE n. 668 del 04.12.2012 

 
 
OGGETTO: liquidazione badante progetto  “donne ora visibili”  
 

L’anno duemiladodici il giorno quattro del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08.10.2012 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
Vista la determina n. 65/24106.03.2012 del Comune di San Salvo con la quale liquida al Comune di 
Ortona la somma di € 7.124,48  per i trasferimenti alle famiglie a titolo di rimborso pagamento 
contributi previdenziali ed assistenziali delle assistenti familiari assunte; 
Vista  la determina  376 del 2225.07.2012 liquidazione ai nominativi dei beneficiari dei datori di 
lavoro e degli assistenti familiari; 
Vista la nota del dott. Vittorio Vivarelli con la quale comunica che si è risolto , per dimissioni della 
lavoratrice , il rapporto di lavoro con la sig,ra Baranska Barbara EWA con la qualifica di badante; 
Vista  che ha far data dal 02.02.2012 è stata assunta , sempre con la qualifica di badante, la 
sig.ra Szubska Maria Ewa; 
Considerato che: 
-  con il progetto delle politiche della famiglia è stata assegnata con mandato 3565 e 3566 del 
2012 le quote spettante alle badante;   
- In quota parte il contributo deve essere assegnato alla sig.ra  Szubska Maria Ewa nata il 
21.03.1956 a Lipno (Polonia) c.f. SZBMRW56C61Z127X;  
 

DETERMINA 
 
1= Annullare i pagamenti, con i mandati 3566 e 3565 del 2012,  della sig,ra Baranska Barbara EWA  
2= liquidare la somma di € 128,40  alla sig.ra Szubska Maria Ewa nata il 21.03.1956 a Lipno 
(Polonia) c.f. SZBMRW56C61Z127X; nata il 21.03.1956 a Lipno (Polonia) c.f. 
SZBMRW56C61Z127X; 
3= imputare la spesa di € 128,40 al cap  50400  bilancio 2012; 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servici Sociali, Cuturali e Tempo Libero  

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  11.12.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Servizi sociale , Culturali e Tempo 

Libero 
Ufficio  di Piano  


